
SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY AA ŁÓDŹ 

z dnia 12 kwietnia 2026. 

Spotkanie robocze Intergrupy Łódź rozpoczął Darek rzecznik IŁ, modlitwą o Pogodę Ducha 

o godzinie 10:00 w Łodzi przy ul. Więckowskiego 13 (PIK). 

W spotkaniu wzięło udział 48 uczestników, w tym 42 mandatariuszy i przedstawicieli grup 

oraz 6 służebnych - IŁ (4), RŁ (2). 

PROGRAM SPOTKANIA: 

1. Rozpoczęcie spotkania przez Darka (rzecznik IŁ) modlitwą o Pogodę Ducha. 

2. Odczytanie programu spotkania i zgłaszanie ewentualnych poprawek do 

przedstawionego programu. 

3. Przedstawienie się służebnych IŁ. 

4. Przedstawienie się nowych mandatariuszy. 

5. Sprawy grup i relacja mandatariuszy z działań grup w ramach Piątej Tradycji. 

6. Warsztat ''3, 4 i 5 Koncepcja AA'' - spiker Beata (powiernik kl. B po służbie). 

7. Przerwa 15 minut. 

8. Sprawozdanie z realizacji zadań służebnych IŁ: - koordynator ZIP , - koordynator 

niesienia posłania do ZK i AŚ, - kolporter, - łącznik internetowy, - skarbnik, - sekretarz, - 

rzecznik, - reprezentanci do Regionu AA Łódź – spotkanie służebnych RŁ w dniu 01.03.2026. 

9. Zdanie relacji służebnych Regionu AA Łódź i Służby Krajowej AA. 

10. Wolne wnioski 

11. Zgłaszanie rekomendacji do służb IŁ – 4. reprezentantów i łącznika internetowego. 

12. Głosowania. 

13. Zakończenie spotkania Deklaracją Odpowiedzialności. 

 

NOWI MANDATARIUSZE GRUP 

Tomek - nowa grupa AA ''Konopniarze'' Łódź, ul. Konopna 17, czwartek g. 18.00–19.30. 

Agata - grupa AA ''Jest Sposób'' Łódź, ul. Krasickiego 2, czwartek g. 19.15–21.00. 

Daniel -  grupa AA ''Tu i Teraz'' Zgierz,  ul, Skłodowskiej-Curie 5, niedziela g. 17.30-19.00. 

Karolina – grupa AA ''Jak to Działa'' Łódź, ul. Solna 11/15, niedziela g. 18.30-20.00. 

Sebastian – grupa AA ''W Połowie Drogi'' Łódź, ul Solna11/15, wtorek g. 19.15-20.45. 

Andrzej - nowa grupa AA ''U Kazika'' Łódź, ul. Niciarniana 17, środa g. 19.00-20.30. 

 

 

 

SPRAWY GRUP – DZIAŁANIA W RAMACH V TRADYCJI 



Darek rzecznik IŁ - mówił o projekcie przy Fundacji „Zupa na Pietrynie”, planowane są 

pilotażowe 4. mitingi  AA w celu utworzenia nowej grupy dla osób w kryzysie bezdomności 

począwszy od 12.04.2026 niedziela g.15.00-15-45 (namiot przy ul. Stanisława Kostki/ 

Piotrkowska). Patronat nad projektem objęła grupa ''POGODNI W DUCHU'' z Łodzi  

ul. Łąkowa 42. 

Tomek – mandatariusz nowej grupy AA ''Konopniarze'', która powstała na terenie Domu 

Wspólnotowego im. Pierwszych Siedmiu Diakonów, prowadzony przez Fundację „Razem dla 

Potrzebujących” w Łodzi, ul. Konopna 17, czwartek g. 18.00–19.30. W tym ośrodku 

przebywają mężczyźni w kryzysie bezdomności, w tym uzależnieni, zmotywowani do 

zmiany swojej sytuacji życiowej. 

Andrzej – mandatariusz nowej grupy AA ''U Kazika'', która powstała przy parafii p.w. 

Świętego Kazimierza  w Łodzi, ul. Niciarniana 7, środa g. 19.00-20.30. 

Kamil – grupa AA ''Młodzi Duchem'' przekazał, że grupa działa prężnie, duży napływ 

nowicjuszy, duży wybór literatury. 

Jacek - grupa AA ''Przystań'' - bardzo duże wsparcie spotkań na oddziale terapeutycznym i  

detoksykacyjnym Szpitala  im. Babińskiego w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 159. 

Łącznikiem z ramienia AA  jest Krzysztof z tej grupy. 

Agata – mandatariuszka grupy AA ''Jest Sposób'' poinformowała o wspieraniu mitingów  

w ZK, WORD oraz na „detoksie”. 

Justyna – mandatariuszka grupy AA ''Schodami do góry'' prosi o punktualność  

i poinformowała, że w marcu odbyła się 7. rocznica powstania grupy. 

Adrian – mandatariusz grupy AA ''Krańcówka'' zaprosił na pierwszą rocznicę grupy, która 

odbędzie się 15.04.2026 w Łodzi ul. Popiełuszki 9, godz 18.30-20.00; grupa ma wielu 

uczestników, zamówiony jest baner informacyjny o grupie, potykacze oraz wizytówki. Grupa 

ma w planach cykl warsztatowy poświęcony 12 Tradycjom AA i zaprasza do współpracy 

inne grupy. 

Andrzej – mandatariusz grupy AA ''Wschód'' poinformował, że grupa zmieniła godzinę 

mitingu z 18.00 na 17.30; grupa spotyka się w Łodzi przy ul. Gogola 12. 

Krzysiek – mandatariusz grupy AA ''Arka'' w Poddębicach poinformował, że mityngi 

odbywają regularnie i mają większą frekwencję niż w miesiącach zimowych. 

Krzysztof – mandatariusz grupy AA ''K2'' zgłosił awarię numeru na mitingi on-line, który wystąpił 

również w innych grupach. 

 

 

ZAPRASZAMY NA MITINGI Z NISKĄ FREKWENCJĄ 



Zapraszamy na mityngi grup ze szczególnie niską frekwencją: grupa AA „Wizja dla Ciebie” 

(cukiernia „Empatia” – Łódź, ul. WiN 51, poniedziałek godz. 19:00 – 20:30), grupa AA 

"Złotnicza" (DPS – Łódź, ul. Złotnicza 10, śr., godz. 18:00 – 19:15 - mityng hybrydowy), 

grupa AA "Przedwiośnie" (PIK – Łódź, ul. Więckowskiego 13, czw., godz. 18:15 – 20:00), 

grupa AA „Pomocna Dłoń” (czw., godz. 16:30 – 18:00; Łódź, ul. Przybyszewskiego 

255/267, DPS), grupa AA "Rzgów" (śr.,  godz. 18:00 – 20:00, Rzgów, pl. 500-lecia 7 - w 

podwórku), grupa AA "Dąbrowa" (śr., godz. 18:15 – 20:00, Łódź, skwer św. Maksymiliana 

Marii Kolbego 1), grupa AA „Feniks” ( pn.,  godz. 17:00 - 18:30; Pabianice, ul. Traugutta 

2), grupa AA „Tu i Teraz” (niedziela, godz. 17:30 – 19:00, Zgierz, ul. Skłodowskiej-Curie 

5). 

 

WARSZTAT „3, 4, i 5 KONCEPCJA AA” – nie odbył się z powodu choroby spikerki Beaty. 

 

SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH IŁ 

Justyna - łącznik internetowy - zaprasza do korzystania z emitenta i strony aa.org.pl. 

Justyna podziękowała za możliwość pełnienia służby łącznika przez 2 lata.  

Michał - kolporter - w swoim sprawozdaniu przekazał informacje dotyczące funduszu 

literatury; zgłosił wniosek aby płyty DVD (14 sztuk) będące na stanie literatury intergrupy 

przekazać koordynatorowi do ZK I AŚ, oraz dwa kalendarze na rok 2026; poinformował, że 

przekazał dwa zestawy literatury podstawowej na nowe grupy; zaprosił aby zgłaszać się do 

„cieniowania” w służbie kolportera. 

Krzysztof - skarbnik - przyjął darowizny od grup, rozliczył pobrane zaliczki od służebnych, 

złożył sprawozdanie  finansowe (raport do wglądu), poinformował również o przekazaniu 

darowizny na rzecz Regionu AA Łódź i pozostawieniu bezpiecznej rezerwy. Wypłacił zaliczki 

dla służebnych  biorących udział w Ogólnopolskich Warsztatach AA oraz na działania ZIP i 

Zespołu ZKiAŚ, przyjął darowizny z warsztatów. 

Kamila - w zastępstwie koordynatora ZIP-u odczytała sprawozdanie przygotowane przez 

Joannę koordynatora dotyczące wszelkich działań które podejmował zespół. Wszystkie 

działania ZIP-u są umieszczone w Informatorze Co?Gdzie?Kiedy? Skierowała 

zaproszenie do współpracy łączników grup AA do ZIP. Spotkania ZIP IŁ odbywają się  

w każdy trzeci czwartek miesiąca o godz. 17:30 w Łodzi, przy ul. Nawrot 104 (dolny 

kościół). Kontakt: inf.pub.lodz@aa.org.pl, Joanna – tel.: 573-939-115. 

Darek - rzecznik Ił uczestniczył w spotkaniach w AŚ w Łodzi przy ul. Smutnej 21 oraz  

w świątecznym  otwartym mitingu w tym zakładzie. Zorganizował spotkanie robocze Rady 

IŁ, uczestniczył w spotkaniu Regionu Łódź, które odbyło się 1 marca 2026 i złożył krótkie 

https://www.google.com/maps/search/ul.+Nawrot+104?entry=gmail&source=g
mailto:inf.pub.lodz@aa.org.pl


sprawozdanie. W miesiącu czerwcu 2026 r. kończy służbę i zaapelował o podejmowanie się 

służb na poziomie intergrupy: reprezentantów (3 osoby) i rzecznika. 

Michał – łącznik do ZK w Łodzi przy ul. Beskidzkiej 51 – w zastępstwie koordynatora ZNP 

do ZK i AŚ, przeczytał sprawozdanie przygotowane przez Łukasza koordynatora, którego 

pełna treść znajduje się w biuletynie Co?Gdzie?Kiedy? 

 

SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH REGIONU ŁÓDŹ 

Darek – koordynator ZIP – poinformował o przygotowaniach do Zlotu Radości Regionu AA 

Łódź, który odbędzie się w Zakościelu 80 k/Inowłodza (Ośrodek Chrześcijańskiego Centrum 

Proem) w dniach 11-13 września 2026 r. - szczegółowy program spotkania będzie 

przedstawiony przez zespół organizacyjny na spotkaniu służebnych Regionu  

w dniu 10 maja 2026 r. Region AA Łódź obdarzony został zaufaniem i przywilejem 

organizacji Ogólnopolskich Warsztatów Informacji Publicznej i Ogólnopolskich Warsztatów 

Skarbników, które odbędą się w Porszewicach 24 c k/Konstantynowa (Ośrodek 

Konferencyjno-Rekolekcyjny). Pierwsze z nich odbędą się w dniach 9-11, a drugie 16-18 

października 2026 r. Przygotowane i zatwierdzone przez Radę Powierników są programy 

obu warsztatów, a przedstawione będą na spotkaniu służebnych regionu. Zwrócił się  

z prośbą o wsparcie i zgłaszanie się chętnych do pomocy w organizacji i w czasie trwania 

tych trzech spotkań. 

Agnieszka – skarbnik – poinformowała o przepływie darowizn od intergrup i  przekazaniu 

ich do BSK oraz przekazała informację o organizowanych Ogólnopolskich Warsztatach 

Skarbników w Porszewicach w dniach 16-18 października 2026r. 

 

WOLNE WNIOSKI 

Małgorzata - łącznik do ZK w Łodzi ul.  Kraszewskiego1/5 zwróciła się z prośbą 

o pokrycie kosztów uczestnictwa w  Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia Posłania do ZK 

i AŚ, które odbędą się w Janowie Podlaskim. 

Jacek - grupa AA ''Przystań'' złożył wniosek o zakup pakietów startowych dla nowicjuszy  

w ilości 30 szt. na „detoks ” Szp. im. Babińskiego w Łodzi, ul. Aleksandrowska 159 

Kamila - grupa AA ''Jest Rozwiązanie'' złożyła wniosek o zakup 10 pakietów startowych dla 

nowicjuszy, dla nowej grupy AA ''Konopniarze'' w Łodzi, ul. Konopna 17 

Michał - kolporter IŁ złożył wniosek o przekazanie płyt DVD – „Bill W. omawia Dwanaście 

Tradycji AA” (7 szt.)  i „Historie Billa” (7 szt.) oraz 2 kalendarzy AA 2026 dla ZK i AŚ.  



Darek – rzecznik, złożył wniosek o dofinansowanie ''Międzyregionalnych Warsztatów 

Dostępności'' dla Kamili, które odbędą się w Wągrowcu w dniach 8-10 maja 2026 r. - będzie 

również opiekowała się Januszem z niepełnosprawnością. 

 

ZGŁOSZENIA REKOMENDACJI I GŁOSOWANIA 

1. Mandatariusz grupy AA „Przyjaciele” w Łodzi zgłosił rekomendację dla Marcina do służby 

łącznika internetowego IŁ. 

2. Mandatariusz grupy AA „Jest Rozwiązanie” w Łodzi zgłosił rekomendację dla Kamili do 

służby reprezentanta IŁ do Regionu AA Łódź. 

Kandydaci w krótkiej wypowiedzi przedstawili się, wyrazili zgodę na pełnienie służby  

i odpowiedzieli na zadane pytania. W tajnym głosowaniu Kamila i Marcin uzyskali 

wymaganą większość głosów i zostali wybrani do pełnienia służb w IŁ. 

W głosowaniu jawnym, wymaganą większością głosów, zbiorowe sumienie IŁ pozytywnie 

przychyliło się do wolnych wniosków Małgorzaty, Jacka, Kamili, Michała i Darka.  

 

Podziękowania i zakończenie spotkania wspólnie odmówioną Deklaracją 

Odpowiedzialności. 

Kolejne spotkanie robocze IŁ odbędzie się 7 czerwca 2026 roku w godz. 10:00 – 13:15  

w Łodzi  przy ul. Więckowskiego 13 (PIK, II p.). 

 

Sporządziła Magda – sekretarz IŁ. 


